和 病 協 第 １ ３ ５ 号

令和４年７月１１日

公益社団法人和歌山県病院協会

 会 員 病 院 各位

公益社団法人和歌山県病院協会

会 長  中 井 國 雄

（公印省略）

公益社団法人和歌山県病院協会

（総務広報部 担当理事）

副会長  川 上   守

（公印省略）

公益社団法人和歌山県病院協会ロゴマークの公募について

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は公益社団法人和歌山県病院協会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り深く感謝申しあげます。

和歌山県病院協会は１９５０年に設立され、７０余年の長い歴史において積み上げてき

た実績と信頼に加え、会員同士の一致団結と組織の更なる発展、並びに和歌山県民の健康

維持・増進を願い、この度ロゴマークを作成することといたしました。

これに際し、和歌山県民に認知され周知活動に使用できる、和歌山県病院協会を表現し

たオリジナルロゴマークを公募いたします。

会員病院の皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

【事務局】

公益社団法人和歌山県病院協会

〒640-8319 和歌山市手平 2 丁目 1-2 和歌山ビッグ愛 6 階

TEL：073-436-0437 FAX：073-424-5676

E-mail：wabyokyo@silver.ocn.ne.jp

公益社団法人和歌山県病院協会ロゴマーク 募集要項

１．テーマ

和歌山県病院協会は、和歌山県下のほぼ全ての病院が会員となって組織している

医療団体で、会員病院が一致団結して病院医療の向上と社会福祉増進に寄与する

べく活動を行っており、ロゴマークは和歌山県、健康維持・増進、連携、共存な

どを表現したものとする

２．締切

令和４年１０月７日（金） 作品提出・応募締切、必着

３．賞

最優秀賞（１作品） 賞金１０万円

   優秀賞 （数点）  １万円分の商品券

４．募集内容

   公益社団法人和歌山県病院協会 公式ロゴマークのデザイン

    ※テーマにそった今後も長く使用できるデザインとする

    ※本事業のために独自にデザインしたもので、国内外ともに未発表で類似がな

いこと、第三者の著作権や商標権を侵害しないデザインであるものに限る

５．提出物

   応募用紙（公式ホームページよりダウンロード）

※カラーと白黒の２パターンを提出すること

※背景色は白色

※色数やグラデーションの使用は不問

※5MB 以下、解像度 300dpi 以上（A4 用紙縦向きに収まるサイズ）の

jpeg/gif/pdf/png ファイル

※一人で複数の応募も可、ただし応募用紙 1 枚につき 1 作品とする

６．参加方法

提出物を下記提出先まで郵送、もしくはメールにて送付

※メール送付の場合は件名を「和歌山県病院協会ロゴマーク応募」とすること

７．参加資格

   和歌山県病院協会の会員病院に勤務している者で職種は問わない

８．結果発表

令和５年１月頃、最優秀賞・優秀賞に決定した応募者に通知するとともに、公式

ホームページおよび「病院協会 会報誌」等にて発表

９．著作権の扱い

   採用作品に関する一切の権利は和歌山県病院協会に帰属するものとする

10．その他

  （1）応募にかかる費用（デザイン費・郵送費）は応募者負担とする

（2）第三者の著作権、商標権、その他法律上保護される一切の権利を侵害するお

それの無い、自作の未発表作品を応募すること

（3）応募作品の返却はいたしません

（4）選考からもれた作品に関しては、責任を持って消去し、本募集以外の目的で

の複製その他利用はいたしません

（5）応募をもって本募集要項の記載内容に同意したものとする

11．提出先・問合先

〒６４０－８３１９

和歌山市手平二丁目１－２

県民交流プラザ 和歌山ビッグ愛６Ｆ

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局

        ＴＥＬ  ０７３－４３６－０４３７

        ＦＡＸ  ０７３－４２４－５６７６

        E－mail  wabyokyo@silver.ocn.ne.jp

        公式 HP  https://www.wabyokyo.or.jp/

あ公益社団法人和歌山県病院協会ロゴマーク 応募用紙あ

病院名

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所

〒    －

連絡先
日中連絡先

E-Mail

※お預かりした個人情報は本募集に関する目的以外に使用しません。

 応募にあたっては、公益社団法人和歌山県病院協会ロゴマーク募集要項を必ずご確認ください。

 この応募用紙は必ず作品に添付してください。

応募締切 ： ２０２２年１０月７日（金）

作成いただいた

ロゴマークの

コンセプトやポイント

受付番号
（記入しないでください）

＜応募・問合せ先＞

〒６４０－８３１９ 和歌山市手平二丁目１－２ 県民交流プラザ 和歌山ビッグ愛６Ｆ

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０７３－４３６－０４３７

E-MAIL ： wabyokyo@silver.ocn.ne.jp

ロゴマーク（カラー）

ロゴマーク（白黒）